
II Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 29/11/2014 Km. Rallye

 CLASIFICACION FINAL h:mm:ss h:mm:ss,0 h:mm:ss,0 55,8
Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total Dif. Km/h

1 30 Kenako Trapaga Xabier Lujua Jesús Estrada Porsche 997 GT3 6 GT 04:02,3 02:42,0 03:59,1 02:41,9 05:40,9 04:56,8 06:20,4 05:28,6 0:35:52,0 0:00:00,0 93,35

2 35 Durangalde Oscar Martínez Juan Ramón García Mitsubishi Evo VIII 5 A 04:19,4 02:43,7 04:15,4 02:44,4 06:07,0 05:19,9 06:24,1 05:25,7 0:37:19,6 0:01:27,6 89,69

3 34 Zamudio Racing Lander Cortazar Alain Peña BMW M3 5 A 04:30,5 02:55,5 04:17,7 03:01,8 06:17,5 05:28,6 06:46,8 05:24,5 0:38:42,9 0:02:50,9 86,48

* 63 Urraki Iñaki Aiertza Egoitz Odriozola BMW 325i 10 FL 04:24,6 02:53,4 04:25,8 02:55,0 06:14,1 05:26,9 06:56,6 05:45,9 0:39:02,3 0:03:10,3 85,76

4 45 Durangalde Alberto Alonso Alex Segura Abarth Punto Evo 3 N 04:31,9 02:56,1 04:26,5 02:52,7 06:27,5 05:22,5 07:14,8 05:33,7 0:39:25,7 0:03:33,7 84,91

5 47 Durangalde Gaizka Barrena Txiki Burgos Abarth Punto Evo JrP 3 N 04:31,3 03:02,4 04:29,3 02:59,4 06:27,8 05:39,9 06:54,8 05:50,8 0:39:55,7 0:04:03,7 83,85

6 51 Euskadi Racing Iker Tolosa Jon Olano Peugeot 206 XS 2 A 04:31,1 02:56,3 04:25,9 02:53,7 06:27,4 05:43,5 07:18,4 05:48,0 0:40:04,3 0:04:12,3 83,55

7 49 Kantinparro Garikoitz López Urko Pagoaga Citroën Saxo VTS 2 A 04:22,5 02:52,2 04:19,3 03:12,9 06:23,6 05:27,6 07:42,7 05:53,5 0:40:14,3 0:04:22,3 83,20

8 46 Kenako Trapaga Natxo Zuloaga Ion Ugaldebere Abarth Punto Evo 3 N 04:48,8 03:02,1 04:39,4 02:58,6 06:37,6 05:37,6 07:17,2 05:54,7 0:40:56,0 0:05:04,0 81,79

9 44 Urraki Jon Arregui Oier Oiartzabal Abarth Punto Evo 3 N 04:36,9 03:01,2 04:38,6 03:12,8 06:35,2 05:40,6 07:30,1 05:54,3 0:41:09,7 0:05:17,7 81,34

* 62 Escudería Eibar Jorge Rodríguez Patxo Rodríguez BMW 325i 10 FL 04:36,5 03:05,2 04:39,8 03:07,6 06:39,1 05:41,4 07:41,0 06:01,2 0:41:31,8 0:05:39,8 80,62

* 60 Durangalde Jon Zaioetxebarria Irati Munitxa BMW 325i 10 FL 04:44,7 03:02,6 04:46,7 03:00,3 06:46,8 05:43,0 07:45,3 05:55,3 0:41:44,7 0:05:52,7 80,20

* 52 Durangalde Juan Carlos Vázquez Enrique Esteban Seat León 1.8 T 10 FL 04:33,9 03:09,9 04:38,0 03:08,8 06:38,1 05:56,2 07:30,3 06:34,2 0:42:09,4 0:06:17,4 79,42

* 61 Durangalde Unai Solaguren Mikel Arza BMW 325i 10 FL 04:35,4 03:17,8 04:37,0 03:00,3 06:57,5 05:45,9 07:51,2 06:06,2 0:42:11,3 0:06:19,3 79,36

10 68 Mungia Racing Félix Marticorena Miguel Alonso-Urquijo Citroën Saxo VTS JrC 1 N 04:36,4 03:03,2 04:40,8 03:09,3 06:48,8 06:05,5 07:28,0 06:20,2 0:42:12,2 0:06:20,2 79,33

11 66 Jaizkibel Xabier Aguirre José Antonio González Citroën Saxo VTS 2 A 05:05,9 03:05,3 04:38,6 03:03,5 06:49,3 06:10,1 07:13,3 06:11,1 0:42:17,1 0:06:25,1 79,18

12 43 Durangalde Iñigo Errasti Xabier Eguren Renault Clio Sport 3 A 04:27,0 02:53,8 04:29,9 02:56,2 06:50,9 06:05,8 08:12,3 06:43,5 0:42:39,4 0:06:47,4 78,49

13 54 Durangalde Unai Bilbao Iñaki Peraita Renault Clio Williams 3 R 04:35,5 03:03,7 04:29,7 02:59,9 07:42,2 05:58,5 07:41,8 06:51,1 0:43:22,4 0:07:30,4 77,19

14 67 Sardara Gorka Oteiza Imanol Berho Citroën Saxo VTS 1 N 04:29,2 02:56,0 04:30,0 02:57,0 09:35,1 05:47,4 07:05,2 06:03,5 0:43:23,4 0:07:31,4 77,16

15 42 Zamudio Racing Ugaitz Basaras Larraitz Echevarria Renault Clio Sport 4 A2 04:31,1 03:09,6 04:37,5 03:04,8 06:16,9 05:24,5 06:43,3 05:40,3 exc

16 39 Mungia Racing Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio Sport 5 F2 04:16,1 02:41,6 04:15,4 02:51,7 06:13,7 05:13,7 06:40,6 06:14,0 ret

17 31 Zamudio Racing Fernando Brizuela Sebastián Martín Ford Sierra Cosworth 5 R 04:28,9 03:04,7 04:20,2 02:55,8 06:15,1 ret ret ret ret

18 32 Lagun Artea Gorka Eizmendi Haritz Olasagasti BMW M3 5 A 04:21,2 02:50,0 04:13,0 02:51,1 06:21,5 ret ret ret 0:02:00 ret

19 59 Abadiño Karting Aitor Irazabal Ander Bikandi BMW 325i 4 R 04:22,8 02:51,8 04:25,4 02:53,6 06:21,7 ret ret ret ret

20 41 Zamudio Racing Jonathan Gago Mikel Senovilla Renault Clio Sport 5 F2 04:20,3 02:48,4 04:14,3 02:48,7 06:21,7 ret ret ret 0:00:30 ret

21 64 Iparralde Racing Asier Ugarte Iker Castro Peugeot 106 Rallye 4 F1 04:41,9 03:06,6 04:30,1 03:03,7 06:47,2 ret ret ret ret

22 70 Iparralde Racing Ibon Elorduy Josu Zabala Citroën AX GTi 1 R 04:22,2 02:54,3 04:23,0 02:55,1 ret ret ret ret ret

23 58 Durangalde Daniel Benito Iker Makazaga BMW 325i 4 R 04:32,1 02:57,3 04:27,9 02:57,5 ret ret ret ret ret

24 53 RACVN Miguel Otegui Rafa Gómez Porsche 911 9 H 04:21,6 02:44,0 04:36,9 ret ret ret ret ret ret

25 36 Zamudio Racing Josetxu Gezuraga Francisco Santos Ford Escort Cosworth 5 R 04:55,9 03:10,4 04:42,3 ret ret ret ret ret ret

26 37 Escudería Eibar Iñaki Narbaiza Unai Etxebarria Renault Clio Sport 2 N 04:11,4 02:40,1 04:53,3 ret ret ret ret ret ret

27 56 Durangalde Endika Beloki Aingeru Gayoso Renault 11 Turbo 4 R 05:00,5 ret ret ret ret ret ret ret ret

28 50 Zamudio Racing Unai Larraskitu Ander Barbarias Renault 5 GT Turbo 4 R 05:16,7 ret ret ret ret ret ret ret ret

* 48 Durangalde Rubén Aretxabaleta Juan María Larrazabal Renault 5 GT Turbo 10 FL 30:25,5 ret ret ret ret ret ret ret ret

29 40 Zamudio Racing Ibon Garai Aitor Bergara Renault Clio Sport 4 A ret ret ret ret ret ret ret ret ret



II Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 29/11/2014

 CLASIFICACION FINAL POR CLASES h:mm:ss

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total

1 68 Mungia Racing Félix Marticorena Miguel Alonso-Urquijo Citroën Saxo VTS JrC 1 N 04:36,4 03:03,2 04:40,8 03:09,3 06:48,8 06:05,5 07:28,0 06:20,2 0:42:12,2

2 67 Sardara Gorka Oteiza Imanol Berho Citroën Saxo VTS 1 N 04:29,2 02:56,0 04:30,0 02:57,0 09:35,1 05:47,4 07:05,2 06:03,5 0:43:23,4

3 70 Iparralde Racing Ibon Elorduy Josu Zabala Citroën AX GTi 1 R 04:22,2 02:54,3 04:23,0 02:55,1 ret ret ret ret ret

1 51 Euskadi Racing Iker Tolosa Jon Olano Peugeot 206 XS 2 A 04:31,1 02:56,3 04:25,9 02:53,7 06:27,4 05:43,5 07:18,4 05:48,0 0:40:04,3

2 49 Kantinparro Garikoitz López Urko Pagoaga Citroën Saxo VTS 2 A 04:22,5 02:52,2 04:19,3 03:12,9 06:23,6 05:27,6 07:42,7 05:53,5 0:40:14,3

3 66 Jaizkibel Xabier Aguirre José Antonio González Citroën Saxo VTS 2 A 05:05,9 03:05,3 04:38,6 03:03,5 06:49,3 06:10,1 07:13,3 06:11,1 0:42:17,1

4 37 Escudería Eibar Iñaki Narbaiza Unai Etxebarria Renault Clio Sport 2 N 04:11,4 02:40,1 04:53,3 ret ret ret ret ret ret

1 45 Durangalde Alberto Alonso Alex Segura Abarth Punto Evo 3 N 04:31,9 02:56,1 04:26,5 02:52,7 06:27,5 05:22,5 07:14,8 05:33,7 0:39:25,7

2 47 Durangalde Gaizka Barrena Txiki Burgos Abarth Punto Evo JrP 3 N 04:31,3 03:02,4 04:29,3 02:59,4 06:27,8 05:39,9 06:54,8 05:50,8 0:39:55,7

3 46 Kenako Trapaga Natxo Zuloaga Ion Ugaldebere Abarth Punto Evo 3 N 04:48,8 03:02,1 04:39,4 02:58,6 06:37,6 05:37,6 07:17,2 05:54,7 0:40:56,0

4 44 Urraki Jon Arregui Oier Oiartzabal Abarth Punto Evo 3 N 04:36,9 03:01,2 04:38,6 03:12,8 06:35,2 05:40,6 07:30,1 05:54,3 0:41:09,7

5 43 Durangalde Iñigo Errasti Xabier Eguren Renault Clio Sport 3 A 04:27,0 02:53,8 04:29,9 02:56,2 06:50,9 06:05,8 08:12,3 06:43,5 0:42:39,4

6 54 Durangalde Unai Bilbao Iñaki Peraita Renault Clio Williams 3 R 04:35,5 03:03,7 04:29,7 02:59,9 07:42,2 05:58,5 07:41,8 06:51,1 0:43:22,4

1 42 Zamudio Racing Ugaitz Basaras Larraitz Echevarria Renault Clio Sport 4 A2 04:31,1 03:09,6 04:37,5 03:04,8 06:16,9 05:24,5 06:43,3 05:40,3 exc

2 59 Abadiño Karting Aitor Irazabal Ander Bikandi BMW 325i 4 R 04:22,8 02:51,8 04:25,4 02:53,6 06:21,7 ret ret ret ret

3 64 Iparralde Racing Asier Ugarte Iker Castro Peugeot 106 Rallye 4 F1 04:41,9 03:06,6 04:30,1 03:03,7 06:47,2 ret ret ret ret

4 58 Durangalde Daniel Benito Iker Makazaga BMW 325i 4 R 04:32,1 02:57,3 04:27,9 02:57,5 ret ret ret ret ret

5 56 Durangalde Endika Beloki Aingeru Gayoso Renault 11 Turbo 4 R 05:00,5 ret ret ret ret ret ret ret ret

6 50 Zamudio Racing Unai Larraskitu Ander Barbarias Renault 5 GT Turbo 4 R 05:16,7 ret ret ret ret ret ret ret ret

7 40 Zamudio Racing Ibon Garai Aitor Bergara Renault Clio Sport 4 A ret ret ret ret ret ret ret ret ret

1 35 Durangalde Oscar Martínez Juan Ramón García Mitsubishi Evo VIII 5 A 04:19,4 02:43,7 04:15,4 02:44,4 06:07,0 05:19,9 06:24,1 05:25,7 0:37:19,6

2 34 Zamudio Racing Lander Cortazar Alain Peña BMW M3 5 A 04:30,5 02:55,5 04:17,7 03:01,8 06:17,5 05:28,6 06:46,8 05:24,5 0:38:42,9

3 39 Mungia Racing Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio Sport 5 F2 04:16,1 02:41,6 04:15,4 02:51,7 06:13,7 05:13,7 06:40,6 06:14,0 ret

4 31 Zamudio Racing Fernando Brizuela Sebastián Martín Ford Sierra Cosworth 5 R 04:28,9 03:04,7 04:20,2 02:55,8 06:15,1 ret ret ret ret

5 32 Lagun Artea Gorka Eizmendi Haritz Olasagasti BMW M3 5 A 04:21,2 02:50,0 04:13,0 02:51,1 06:21,5 ret ret ret 0:02:00 ret

6 41 Zamudio Racing Jonathan Gago Mikel Senovilla Renault Clio Sport 5 F2 04:20,3 02:48,4 04:14,3 02:48,7 06:21,7 ret ret ret 0:00:30 ret

7 36 Zamudio Racing Josetxu Gezuraga Francisco Santos Ford Escort Cosworth 5 R 04:55,9 03:10,4 04:42,3 ret ret ret ret ret ret

1 30 Kenako Trapaga Xabier Lujua Jesús Estrada Porsche 997 GT3 6 GT 04:02,3 02:42,0 03:59,1 02:41,9 05:40,9 04:56,8 06:20,4 05:28,6 0:35:52,0

1 53 RACVN Miguel Otegui Rafa Gómez Porsche 911 9 H 04:21,6 02:44,0 04:36,9 ret ret ret ret ret ret

1 63 Urraki Iñaki Aiertza Egoitz Odriozola BMW 325i 10 FL 04:24,6 02:53,4 04:25,8 02:55,0 06:14,1 05:26,9 06:56,6 05:45,9 0:39:02,3

2 62 Escudería Eibar Jorge Rodríguez Patxo Rodríguez BMW 325i 10 FL 04:36,5 03:05,2 04:39,8 03:07,6 06:39,1 05:41,4 07:41,0 06:01,2 0:41:31,8

3 60 Durangalde Jon Zaioetxebarria Irati Munitxa BMW 325i 10 FL 04:44,7 03:02,6 04:46,7 03:00,3 06:46,8 05:43,0 07:45,3 05:55,3 0:41:44,7

4 52 Durangalde Juan Carlos Vázquez Enrique Esteban Seat León 1.8 T 10 FL 04:33,9 03:09,9 04:38,0 03:08,8 06:38,1 05:56,2 07:30,3 06:34,2 0:42:09,4

5 61 Durangalde Unai Solaguren Mikel Arza BMW 325i 10 FL 04:35,4 03:17,8 04:37,0 03:00,3 06:57,5 05:45,9 07:51,2 06:06,2 0:42:11,3

6 48 Durangalde Rubén Aretxabaleta Juan María Larrazabal Renault 5 GT Turbo 10 FL 30:25,5 ret ret ret ret ret ret ret ret



II Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 29/11/2014

 CLASIFICACION FINAL PILOTOS JUNIOR h:mm:ss h:mm:ss,0

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo JrP Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total

1 47 Durangalde Gaizka Barrena Txiki Burgos Abarth Punto Evo JrP 3 N 04:31,3 03:02,4 04:29,3 02:59,4 06:27,8 05:39,9 06:54,8 05:50,8 0:39:55,7



II Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 29/11/2014

 CLASIFICACION FINAL COPILOTOS JUNIOR h:mm:ss h:mm:ss,0

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo JrC Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total

1 68 Mungia Racing Félix Marticorena Miguel Alonso-Urquijo Citroën Saxo VTS JrC 1 N 04:36,4 03:03,2 04:40,8 03:09,3 06:48,8 06:05,5 07:28,0 06:20,2 0:42:12,2



II Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 29/11/2014

 CLASIFICACION FINAL FORMULA LIBRE h:mm:ss h:mm:ss,0

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total

1 63 Urraki Iñaki Aiertza Egoitz Odriozola BMW 325i 10 FL 04:24,6 02:53,4 04:25,8 02:55,0 06:14,1 05:26,9 06:56,6 05:45,9 0:39:02,3

2 62 Escudería Eibar Jorge Rodríguez Patxo Rodríguez BMW 325i 10 FL 04:36,5 03:05,2 04:39,8 03:07,6 06:39,1 05:41,4 07:41,0 06:01,2 0:41:31,8

3 60 Durangalde Jon Zaioetxebarria Irati Munitxa BMW 325i 10 FL 04:44,7 03:02,6 04:46,7 03:00,3 06:46,8 05:43,0 07:45,3 05:55,3 0:41:44,7

4 52 Durangalde Juan Carlos Vázquez Enrique Esteban Seat León 1.8 T 10 FL 04:33,9 03:09,9 04:38,0 03:08,8 06:38,1 05:56,2 07:30,3 06:34,2 0:42:09,4

5 61 Durangalde Unai Solaguren Mikel Arza BMW 325i 10 FL 04:35,4 03:17,8 04:37,0 03:00,3 06:57,5 05:45,9 07:51,2 06:06,2 0:42:11,3

6 48 Durangalde Rubén Aretxabaleta Juan María Larrazabal Renault 5 GT Turbo 10 FL 30:25,5 ret ret ret ret ret ret ret ret
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